Springkonkurrenz Aadorf
Priif-Nr:

90 Jahre Kifa AG Jubilaumspreis

Kat:

Plaketten:

Flots:
Preise:
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22
23

11

Freie Prifung

Wertung: A+1 StAZm

OKYV, Ostschweizer Kavallerie Verband

Max Beerli AG, Max Beerli & Regina Staub, Balterswil
Kifa AG, Systembau und Verpackungen, Ruedi & Urs Heim, Aadorf

Equipe

Hotz Nicole

Pferd

20 VTB Aesch

CHRONOS CH

Bodenmiller Mathias BIG POINT
Bodenmiller Eveline BIG CLASS

Wiesmann Urs
Hurlimann Roger

12 Reitverein Miillheim
QIA VAN DEN DAEL

REIKA 11l CH

Rai-Hafner Franziska GIDRAN Il CH

Hunger Corina
Graff Gabriela
Corvaglia Sergio

Vitzthum Fabienne
Woirzer Valerie

19 Reitverein Uster

FELINA IV CH
KAMI PHIR
JULIANA I

7 Kavallerieverein Rorschach

DALIWA CH

JESSICA VOM NAGELSTEIN CH

Kuratli-Nauer Sandra PANA CH

Kipfer Claudia
Jenny Anita
Monti Willy

Bruni Micheéle
Wolf Helen
Wolf Bruno

Schnieper Andrea
Meroni Nicole
Rollin Michaela

Schalch Nicole
Miller Ingeborg
Blatter Thomas

Hachler Annemarie
Hess Roger
Hasler Norbert

Ott Katja
Boss Petra

9 Kavallereiverein Ziirichsee rechtes Ufer

VICKI CH
HERALDICUS EGE
CAMPINO IV

6 Reitclub Griiningen

GALIUM LUC
FLAGRANTI
MANOR MILLS

3 Kavallerieverein Wadenswil u. Umg

WEMBLY Il CH

PHILOMENA VON BUEREN CH
CORONA EXTRA CH

10 Reitverein Sulgen

ASHLEY
LA CRUZ
NOBODY BS

11 OKV Vorstandsequipe
OLYMPIA VD WORFTHOEVE

CHIN CHIN I
DICK

8 Reitverein Tosstal

DANNY DE VITO
LANTHO

15. Aug 09

Punkte

0
188.93

203.82

162.42

0

184.19

161.59

163.23

191.45

200.93

203.83

173.11

Stechen

74.89

85.54

92.25

108.75
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Reiter

StartNr
1
2
3
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StartNr
46
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StartNr
61
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StartNr
49
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StartNr
4
5
6

StartNr
10
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StartNr
13
14
15

Krahenbihl Monika

Equipe

Eichholzer Sandra

Reznar Petr
Baur Lea

Erni Andreas
Zbinden Roman
Schild Anina

Bisser Cornel
Kaufmann Stefan
Seiler Philipp

Haupt Barbara
Usseglio Franco
Eberle Rahel

Wagner Jolanda
Luhr Sandra
Keller Nina

WANGO IV CH
Pferd

1 Reitverein Muri- Bremgarten
VENTO IV CH
DE GAULLE
LANDORINA

18 Reitclub Seeriicken
KILLURIN
LAMPYRE DE BOUGNON
CLARK KENT

15 Kavallerieverein Hinterthurgau
HARLEM DES OEUCHES CH
DONATHA VOM OBERHOF
DONNA FORTUNA AS. CH

13 Reit- und Fahrverein Stafa
ECRITURE M CH
CARLINO CH
MISS FLORIPA

16 Reitverein Schaffhausen
LEONARDI
PARIS BY NIGHT
TOBIAS VAN DE ZELM

14 Reitclub Flurhof

Steurer-Hautle Carola CHINOOK SF

Camenzind Martina

Steurer Otto

Staub Linus
Schmid Tamara

Leimbacher Sandra

Monsch Sonja
Zemanska Anna
Altherr Sonja

Blaser Diana

Santschi Clemens

GRANTERO
CELINE XV

21 KRV Gossau u. Umgebung

CARRERAS
QUICK MAX
ESCOLA

17 Reitverein Wallisellen
CORTHAGO
STAROPRAMEN
LA COSTAII

2 Reitverein Frauenfeld u. Umg.
LIBERTY XVIII CH
KOENIGSPOKER

Wartenweiler Annette SUNSET Il

Thurnherr Marlene

Dietsche Stefan
Thir Roland

Blattler Alexandra

Oertli Nadine
Obrecht Simona

4 Kavallerieverein Oberrheintal
TORONTO VI
LACINA
WITRYVILLE

5 RBG Seebachtal
PALOMA B
DREAM GIRL V CH
GINA GIULIETTA CH

Punkte
Zeit

174.01

181.34

189.85

12
163.68

12
179.8

12
220.35

16
177.25

24

1941

ausgesch.

ausgesch.

ausgesch.



